Cardinale Ferramenta S.p.a. - Catalogo - 2023-2024 137137
Edilizia
TENAGLIA PER CEMENTISTA 'MUNDIAL'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
TENAGLIA PER CEMENTISTA 'BETA'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA

30396
C08
3039802  220 mm PZ 1 6 99 04 220
3039804  250 mm PZ 1 6 99 04 250
3039806  280 mm PZ 1 6 99 04 280
Acciaio speciale temprato ad olio. Manici nichelati. Testa
pulita. Resistente agli agenti atmosferici.
30398
C09
3042002  200 mm PZ 1 6 PC200
Lame in acciaio temprato. Impugnatura ergonomica
rivestita plastica. Modello standard, con taglienti diritti per
acciaio dolce e duro.
30420
C09
3042202  300 mm PZ 1 12 NBC300
3042204  350 mm PZ 1 6 NBC350
3042206  450 mm PZ 1 6 NBC450
3042208  600 mm PZ 1 2 NBC600
3042210  750 mm PZ 1 2 NBC750
3042212  900 mm PZ 1 12 NBC900
Lame in acciaio speciale, forgiate a caldo e sottoposte
a speciale trattamento termico con durezza massimo di
taglio HRC 40. Regolazione delle lame mediante bulloni
eccentrici. Manici in tubo di acciaio con impugnatura
ergonomica in pvc antiscivolo.
30422
C09
3042402  300 mm PZ 1 1 NBCC300
3042404  350 mm PZ 1 1 NBCC350
3042406  450 mm PZ 1 1 NBCC450
3042408  600 mm PZ 1 1 NBCC600
3042410  750 mm PZ 1 1 NBCC750
3042412  900 mm PZ 1 1 NBCC900
Di ricambio per tagliabulloni mod.'NBC'.
30424
C09
3042602  16x500 mm PZ 1 12